
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
Об отмене решения Думы муници-
пального района от 28.01.2009  
№ 338 

 

 

 

 принято Думой муниципального района 25 января 2017 года 

 

В соответствии со статьей 139 Трудового кодекса Российской Федера-

ции и  статьей 21 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Отменить решения Думы Парфинского муниципального района: 

от 28.01.2009 № 338 «Об утверждении Правил исчисления денежного 

содержания муниципальных служащих в органах местного самоуправления 

Парфинского муниципального района»; 

от 26.06.2014 № 234 «О внесении изменения в Правила исчисления де-

нежного содержания муниципальных служащих в органах местного само-

управления» 

от 25.09.2014 № 243 «О внесении изменения в Правила исчисления де-

нежного содержания муниципальных служащих в органах местного само-

управления». 

2. Опубликовать решение в  периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

  Глава муниципального района 

   

                           Н.В. Хатунцев 

 

                                 Председатель Думы  

                         муниципального района 

 

                                           А.А. Степанов 
25 января 2017 года 
№ 97 
 


